В  квалификационную комиссию ФГБУ "Канал имени Москвы"

	от

                                                    (фамилия, имя, отчество)                                                          (дата рождения)

	Проживающего

                                                                     (адрес места регистрации)
	Контактный телефон

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас выдать мне
	диплом /квалификационное свидетельство

	            (ненужное зачеркнуть)                                                                       (наименование должности/должностей)

	в связи с

	(указать причину обращения: прохождение подготовки, утеря /повреждение квалификационного документа, обмен, другое)

	    ___________________________
	_____________ ______________

                       (дата)                                                                                                                (подпись)

.